
Extrato por período
Cliente: HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Conta: 4253 | 003 | 00904013-9

Data: 01/06/2023 - 08:54

Mês: Maio/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

02/05/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

03/05/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

04/05/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

05/05/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

08/05/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

09/05/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/05/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/05/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

12/05/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

15/05/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

16/05/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

17/05/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

18/05/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

19/05/2023 000033 CRED TED 14.698,55 C 14.698,55 C

19/05/2023 176420 PG PREFEIT 535,32 D 14.163,23 C

19/05/2023 180156 PG PREFEIT 811,10 D 13.352,13 C

19/05/2023 180590 PG PREFEIT 23,93 D 13.328,20 C

19/05/2023 180948 PG PREFEIT 228,83 D 13.099,37 C

19/05/2023 181260 PG PREFEIT 350,78 D 12.748,59 C

19/05/2023 181488 PG PREFEIT 368,99 D 12.379,60 C

19/05/2023 181846 PG PREFEIT 8.869,35 D 3.510,25 C

19/05/2023 182123 PG PREFEIT 1.636,41 D 1.873,84 C

19/05/2023 182508 PG PREFEIT 131,84 D 1.742,00 C

19/05/2023 182739 PG PREFEIT 68,83 D 1.673,17 C

19/05/2023 182999 PG PREFEIT 416,75 D 1.256,42 C

19/05/2023 183348 PG PREFEIT 118,83 D 1.137,59 C

19/05/2023 183581 PG PREFEIT 917,43 D 220,16 C

19/05/2023 183942 PG PREFEIT 103,83 D 116,33 C

19/05/2023 184310 PG PREFEIT 46,33 D 70,00 C

19/05/2023 000020 MANUT CAD 36,50 D 33,50 C

19/05/2023 000000 SALDO DIA 33,50 C

22/05/2023 000000 SALDO DIA 33,50 C

23/05/2023 000000 SALDO DIA 33,50 C

24/05/2023 000000 SALDO DIA 33,50 C

25/05/2023 000000 SALDO DIA 33,50 C

26/05/2023 000000 SALDO DIA 33,50 C

29/05/2023 606756 PG PREFEIT 24,98 D 8,52 C

29/05/2023 000000 SALDO DIA 8,52 C

30/05/2023 000000 SALDO DIA 8,52 C



31/05/2023 000000 SALDO DIA 8,52 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


